
 
 

 

Praha 10.06.2025 

Žádáme majitele/provozovatele vozidla Isuzu poznávací značky 
1AA F082, aby svým vozidlem neparkoval na nepovoleném místě 
v podzemním parkovišti našeho SVJ. Ve společných garážích jsou 
k parkování vozidel určena pouze označená parkovací místa patřící 
jednotlivým vlastníkům. Další vozidla nemají do prostor 1PP a 2PP 
vůbec vjíždět. Stání na jiném místě je zakázané jak dopravním 
značením, tak i požárně bezpečnostními předpisy. 

Dále si na přítomnost vozidla stěžovali i uživatelé okolních stání, 
jelikož jim Vaše vozidlo překáží při vjíždění do a vyjíždění 
z parkovacích míst. 

Žádáme Vás abyste k parkování vozidla využíval pouze vyhrazené 
parkovací místo, které je Vaším vlastnictvím nebo jej využíváte jako 
nájemník. Pokud nemáte v 1PP či 2PP takové vyhrazené místo 
k dispozici, laskavě parkujte mimo budovu našeho SVJ. 

Výbor SVJ 

e-mail : vybor1491@seznam.cz 

 

 

 

Majitel vozidla 1AA F082 


